[bookmark: OLE_LINK1]关于2018-2019学年第一学期网上选课安排的通知

各教学单位及学生班级：
    根据教学任务安排要求，现就2018～2019学年第一学期学生网上选课有关工作安排通知如下：
一、选课时间、登录方式
1．选课时间
（1）课程预选  总体时间要求：2018年6月22日15:00～2017年6月25日18:00
课程预选阶段，学生根据人才培养方案要求和个人兴趣表达志愿，所有课程不受课容量限制，预选阶段选课不分先后顺序。学生参加预选选课,分年级分时间段安排如下：
2015级（含2015级以前班级）选课时间为：6月22日15:00～6月23日15:00。（2015级选课特别注意：管理类综合实验，课程号：ETI1133002,不参与预选，直接进入正选，先选先得）；
  2016级选课时间为：6月23日16:00～6月24日15:00;
  2017级选课时间为：6月24日16:00～6月25日18:00
（2） 课程正选  2018年6月29日 09：00～2018年7月11日12：00
        正选期间，每天15:00-17:00为数据整理时间，选课暂停。
对于预选选课人数小于课容量且高于开班标准的所有学生均为选中；预选选课人数超过课容量的，系统根据方案课程优先级（与预选选课顺序无关），采用系统自动抽签，抽中的学生即为选中，未中签的学生，请改选其它课程。
2．选课登录方式
学生可以在任何一台登录因特网的计算机上操作，也可使用移动设备。登录地址为：【教务处】【常用链接】【学生系统】，也可直接键入域名（jwcxk.aufe.edu.cn），或者从智慧校园（i.aufe.edu.cn）登录。（校外需先登录VPN）
登录请使用智慧校园用户名和密码登录。
认证登录出现问题，请咨询图书与信息中心，电话：3177294。
二、选课步骤及注意事项
1．选课步骤
严格按《安徽财经大学普通本科学生选课规程》(详见教务处网站)各项要求进行操作。
请各学院认真落实导师制相关规定，采取有效措施指导学生选课，尤其要督促高年级学生按照培养方案要求修满相应学分。
2．注意事项
（1）严格依据培养方案课程安排选课
第一、学生务必根据本专业培养方案进行选课，正确选修通识选修、专业拓展、个性化学习平台等选修课程。
第二、学生重修课程不参加本次选课，重修选课安排在补退选阶段（下学期初）。
（2）严格按步骤进行选课操作
学生必须本人选课。禁止相互代理选课，否则由此造成的错选、漏选、误删等后果，学生本人承担。
（3）必须参加课程预选、正选
所有学生必须参加课程预选。如因没有参加课程预选导致正选阶段课程容量不够，将不保证其课程安排。
所有学生必须参加课程正选。预选课程由于选课人数较少将停开，学生需要改选其它课程。学生要认真审查必修课程，并在指定范围内正确选修其它课程等。正选数据将是组织教学、安排考试等依据。
三、选教和评教
（1）本学期学校将继续学生选教制度。学生试听一周后，可以在补退改选阶段重新选择课堂。
（2）本次选课，学生须先进行评教才能参加选课。

教  务  处
[bookmark: _GoBack]2018年6月21日
2